“ C onstrucción  de Pavimento, Reparación 

de Pavimento y Vereda; en el (la) Sector Los Jardines en el D istrito  de Tarapoto-P rovincia  de 

San Martín, Departamento de San Martín, con código único de Inversiones N° 2492345, con

un Presupuesto ascendente a la suma de SI 1,650,862.00 (Un Millón Seiscientos Cincuenta Mil 

Ochocientos Sesenta y Dos y 00/100 Soles)

Que, mediante Contrato de Ejecución N° 101-2020-GA/MPSM, de fecha 16 de Noviembre 

del 2020, celebrado entre la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTÍN (Como resultado de 

la Adjudicación Simplificada N°018-2020-MPSM/CS-Primera Convocatoria) con el CONSORCIO

[...]

“ C onstrucc ión  de Pavimento, Reparación de Pavimento y Vereda; en el (la) Sector Los 

Jard ines en el D istrito  de Tarapoto-Provincia de San Martín, Departamento de San Martín, con 

có d ig o  único de Inversiones N° 2492345, por un monto ascendente a la suma de S/ 44,020.00 

(Cuarenta y Cuatro Mil Veinte y 00/100 Soles).

Que, mediante Contrato N° 035-2021-GA/MPSM, dé fecha 06 de Mayo del 2021, celebrado 

entre la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTÍN y el Ing. Jhonny Díaz Sánchez, para 

realizar el Servicio de Consultoría de Obra para la Supervisión de la Obra: